Mechtildis filia quondam Johannis (dg: de) van den Werve cum tutore hereditarium census octo antiquorum sterlingorum quem Batha dicta van der Molen solvere (dg: Ghisberto quondam de Tula) #Ludingo filio# Danijelis de Aggere olim solvere (dg: ge solv) consuevit annuatim in die beati Mijchaelis archangeli et in Ghestel prope Herlaer tradendam ex hereditate Bathe dicte van der Moelen sita in Herlaer (dg: et q d) atque duodecim denarios antiqui census quos Henricus de Ghestel dicto quondam #Ludingo filio# Danijeli solvere consuevit hereditarie termino solucionis et loco predictis ex hereditate eiusdem Henrici sita in Herlaer predicta quem census Elizabeth de Zonne filia quondam Johannis de Zonne (dg: e) matertera olim dicte Mechtildis erga Ghisbertum de Tula maritum et tutorem legitimum Beatricis sue uxoris filie Ludingi filii quondam Danijelis (dg: so) de Aggere (dg: s) emendo acquisiverat prout hec et alia in litteris (dg: dic) quas vidimus et quos census dicta Mechtildis nunc ad se spectare dicebat hereditarie supportavit Katherine filie Gerardi dicti heren Aelbrechts soen de Bucstel et Rodolpho filio eiusdem Katherine promittens cum tutore ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte ?et impeticionem ex parte #et# (dg: dicte) sui et (dg: de) quorumcumque heredum dicte quondam Elizabeth de Zonne deponere. Testes datum supra.

BP 1179 p 465r 04 do 04-07-1392.

Tielmannus van Zonne droeg over aan voornoemde Katherina dv Gerardus gnd heren Aelbrechts soen van Bucstel en Rodolphus zv voornoemde Katherina een erfgoed van Batha gnd van der Molen, in Herlaer, aan hem gerechtelijk verkocht door Mechtildis van den Werve.

Tielmannus de Zonne hereditatem quondam Bathe dicte van der Molen sitam in Herlaer venditam sibi a Mechtilde van den Werve per judicem mediante etc hereditarie supportavit dictis Katherine et Rodolpho eius filio cum litteris #et# jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum datum supra.

BP 1179 p 465r 05 do 04-07-1392.

Henricus van Orthen, Johannes zvw Adam van Lijnen en Petrus Meijskens soen beloofden aan Henricus van de Kloot, ten behoeve van de abdis en het klooster van Sint-Clara in Den Bosch, 16 mud rogge, Bossche maat, en 25 Gelderse gulden of de waarde met Lichtmis aanstaande (zo 02-02-1393) te leveren en te betalen.

Henricus van Orthen Johannes filius quondam Ade de Lijnen et Petrus (dg: Me) Meijskens soen promiserunt Henrico de Globo ad opus abatisse et conventus sancte Clare in Busco sedecim modios siliginis mesure de Busco et XXV Gelre gulden seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.